Автономная некоммерческая организация

дополнительного образования
«Санкт-Петербургская школа нового кино»

ИНН: 7841043069, ОГРН: 1167800053541

Санкт-Петербург, Кадетская линия В.О., д. 5, к. 2| +7 (921) 917-35-87 | +7 (965) 063-82-94| spb@newcinemaschool.com

         20.03.2023 года

Об утверждении образца диплома

для окончивших обучение по программам
дополнительного образования.

На основании решения Общего собрания учредителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец диплома для окончивших обучение по программам дополнительного
образования в Автономной некоммерческой организации дополнительного образования
«Санкт-Петербургская школа нового кино».

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор
АНО ДО "Санкт- Петербургская школа нового кино"

Н.А.Ковальков